Execução de prestação de serviços nas moradias protegidas e a reabilitação de 
pessoas com transtornos mentais graves e persistentes, na modalidade Serviço de Residência 
Terapêutica – Tipo II de forma complementar. 
Fica alterada a Clausula Terceira (Dos Recursos Financeiros) 3.2: conforme segue – O valor de 
R$ 22.797,60 (vinte dois mil setecentos e noventa sete reais e sessenta centavos) para 
transferência do financeiro da União referente a complementação do Piso Salaria da 
Enfermagem. 
ASSINATURA: 09/05/2025 

TERMO ADITIVO Nº 001/2025 - TERMO DE COLABORAÇÃO Nº 104/2023 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Capão Bonito